CATÁLOGO
2023/2024
A BALA DO URSINHO
120 países
* Dados baseados em volume de vendas em 22 países para a categoria balas de gelatina, regaliz & marshmallow. Dados Nielsen 2016.
** Global Top Candy Companies 2023
Muito mais que nº1,
HARIBO é paixão mundial.

Display 24 ganchos
Código: 110114
Abastece 24 caixas
125cm
36cm
32cm
BALA DE GELATINA 14G
BALA DE GELATINA 220G
BALA DE GELATINA 50G
BALA DE GELATINA 75G
BALA DE GELATINA 80G
BALA STICKS 70G
BALA STICKS 75G
MARSHMALLOW 220G
MARSHMALLOW 70G
050269 CHAMALLOWS CABLES 12X70G 7898629571765 17898629571762 12 70 160 230 0,84 1,11 3,87
050272 CHAMALLOWS BARBECUE 12X70G 7898629571918 17898629571915 12 70 160 230 0,84 1,11 3,87
050270 CHAMALLOWS CABLES BLUE 12X70G 7898629571772 17898629571779 12 70 160 230 0,84 1,11 3,87
050271 CHAMALLOWS CABLES PINK 12X70G 7898629571789 17898629571786 12 70 160 230 0,84 1,11 3,87
050273 CHAMALLOWS MUNDO MÁGICO 12X70G 7898629571925 17898629571922 12 70 160 230 0,84 1,11 3,87
050215 CHAMALLOWS MUNDO MÁGICO 14X220G 7898629570928 17898629570925 14 220 240 300 3,08 3,36 13,41
050219 CHAMALLOWS BARBECUE 14X220G 7898629570348 37898629570349 14 220 240 300 3,08 3,36 13,41
050218 CHAMALLOWS CABLES PINK 14X220G 7898629570423 27898629570427 14 220 240 300 3,08 3,36 13,41
050217 CHAMALLOWS CABLES BLUE 14X220G 7898629570409 27898629570403 14 220 240 300 3,08 3,36 13,41
050216 CHAMALLOWS CABLES 14X220G 7898629570324 27898629570328 14 220 240 300 3,08 3,36 13,41
050285 SPAGHETTI MORANGO 12X75G 7898629572069 17898629572066 12 75 120 170 0,90 1,09 1,40
050274 BALLA STICKS MORANGO 12X70G 7898629571741 17898629571748 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050275 BALLA STICKS ÁCIDO MORANGO 12X70G 7898629571758 17898629571755 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050276 BALLA STICKS ÁCIDO TUTTI 12X70G  7898629571857 17898629571854 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050277 BALLA STICKS FRAMBOESA 12X70G 7898629571864 17898629571861 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050278 BALLA STICKS FRAMBOESA ÁCIDA 12X70G 7898629571871 17898629571878 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050279 BALLA STICKS PINK LEMONADE 12X70G 7898629571888 17898629571885 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050280 BALLA STICKS HOT WHEELS MELANCIA 12X70G 7898629571895 17898629571892 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050281 BALLA STICKS BARBIE UVA 12X70G 7898629571901 17898629571908 12 70 120,5 210 0,84 1,03 1,43
050191 BALA DE GELATINA BARBIE FRUTAS SORTIDAS 12X80G 7898629571246 17898629571243 12 80 120 170 0,96 1,15 1,47
050197 BALA DE GELATINA HOT WHEELS FRUTAS SORTIDAS 12X80G 7898629571260 17898629571267 12 80 120 170 0,96 1,15 1,47
050205 BALA GELATINA MELANCIA 12X80G 7898629571376 17898629571373 12 80 120 170 0,96 1,15 1,47
050224 BALA DE GELATINA BARBIE FANTASY 12X80G 7898629571567 17898629571564 12 90 120 170 1,08 1,23 1,47
050225 BALA DE GELATINA HOT WHEELS RACE 12X80G 7898629571574 17898629571571 12 90 120 170 1,08 1,23 1,47
050247 BALA DE GELATINHA URSINHOS DE OURO - FRUTAS DO BRASIL 12X80G 7898629571680 17898629571687 12 90 120 170 1,08 1,27 1,47
050289 BALA DE GELATINHA DINOS 12X80G 7898629571796 17898629571793 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050255 BALA DE GELATINA URSINHOS DE OURO 12X80G 7898629571703 17898629571700 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050256 BALA DE GELATINA AVIÕES 12X80G 7898629571802 17898629571809 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050257 BALA DE GELATINA LETRINHAS 12X80G 7898629571819 17898629571816 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050263 BALA DE GELATINA CREAM KISS 12X80G 7898629571710 17898629571717 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050258 BALA DE GELATINA WUMMIS 12X80G 7898629571826 17898629571823 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050259 BALA DE GELATINA WUMMIS ZOURR 12X80G 7898629571833 17898629571830 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050261 BALA DE GELATINA DENTINHOS 12X80G 7898629571727 17898629571724 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050262 BALA DE GELATINA SWEET BANANAS 12X80G 7898629571734 17898629571731 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050260 BALA DE GELATINA GOTINHAS 12X80G 7898629571840 17898629571847 12 80 120 170 0,96 1,15 1,40
050253 BALA DE GELATINA FRUTAS MIX 12X80G 7898629572021 17898629572028 12 80 120 170 0,96 1,15 1,47
050284 BALA DE GELATINA MORANGUINHOS 12X75G 7898629571697 17898629571694 12 75 120 170 0,90 1,09 1,40
050220 BALA DE GELATINA URSINHOS DE OURO 18X50G 7898629571086 17898629571083 18 50 100 160 0,90 1,10 1,47
050221 BALA DE GELATINA DENTINHOS 18X50G 7898629571109 17898629571106 18 50 100 160 0,90 1,10 1,47
050222 BALA DE GELATINA SWEET BANANAS 18X50G 7898629571093 17898629571090 18 50 100 160 0,90 1,10 1,47
050282 BALA DE GELATINA CREAM KISS 18X50G 7898629571673 17898629571670 18 50 100 160 0,90 1,10 1,40
050264 BALA GELATINA URSINHOS DE OURO 12X220G 7898629571963 17898629571960 12 220 145 220 2,6 2,89 2,66
050265 BALA GELATINA WUMMIS 12X220G 7898629571970 17898629571977 12 220 145 220 2,6 2,89 2,66
050267 BALA GELATINA SWEET BANANAS 12X220G 7898629571987 17898629571984 12 220 145 220 2,6 2,89 2,66
050268 BALA GELATINA CREAM KISS 12X220G 7898629571994 17898629571991 12 220 145 220 2,6 2,89 2,66
050266 BALA GELATINA DENTINHOS 12X220G 7898629572007 17898629572004 12 220 145 220 2,6 2,89 2,66
050242 BALA DE GELATINA URSINHOS DE OURO 12X12X14G 7898629571420 17898629571434 12 14 70 100 2,02 2,18 3,93
050243 BALA DE GELATINA SWEET BANANAS 12X12X14G 7898629571444 17898629571458 12 14 70 100 2,02 2,18 3,93
050244 BALA DE GELATINA BARBIE 12X12X14G 7898629571604 17898629571618 12 14 70 100 2,02 2,18 3,93
050245 BALA DE GELATINA HOT WHEELS 12X12X14G 7898629571628 17898629571632 12 14 70 100 2,02 2,18 3,93
UNIDADE (ITEM) CAIXA EMBARQUE